
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/600/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Jasła oraz 
wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) w związku z art. 13b ust. 3, 4 i 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania na terenie Miasta Jasła stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr XL/345/2021 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie miasta Jasła oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich 
pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 801 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Karty abonamentowe miesięczne wydaje się na okres 1 miesiąca od dnia wskazanego przez osobę 
zainteresowaną, nie wcześniejszego jednak niż dzień złożenia wniosku. Karty te mogą być wydawane na 
okres dwóch lub więcej miesięcy, nie dłuższy jednak jak na okres 12 kolejnych miesięcy. Karty wydaje 
się na pisemny wniosek mieszkańca.”; 

2) w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Karta abonamentowa, z wyłączeniem karty abonamentowej dla mieszkańca oraz karty parkingowej 
dla osoby niepełnosprawnej, może zawierać do 3 numerów rejestracyjnych, które są wpisywane podczas 
wydawania karty abonamentowej w chwili jej zakupu. W jednym czasie może parkować tylko jeden 
samochód o numerze rejestracyjnym wpisanym na karcie. Zabronione jest kopiowanie kart 
abonamentowych. 

8. W przypadku zaginięcia lub zniszczenia karty abonamentowej, na pisemny wniosek wydaje się 
duplikat karty. Karta jest wydawana od dnia złożenia wniosku.”. 

2. W Wykazie ulic w strefie płatnego parkowania na terenie Miasta Jasła oraz odpowiadających im ulic 
dodatkowych w bezpośrednim sąsiedztwie stanowiącym Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/345/2021 Rady 
Miejskiej Jasła z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 
Jasła oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w kolumnie zatytułowanej „Nazwa ulicy dodatkowej” w wierszu 3, po słowie: ul. Mickiewicza, stawia się 
przecinek i dodaje się słowo „ul. Czackiego”. 

2) w kolumnie zatytułowanej „Nazwa ulicy dodatkowej” w wierszu 4, po słowie: ul. Mickiewicza, stawia się 
przecinek i dodaje się słowo: „ul. Czackiego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 4720



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T13:12:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




